ニュースリリース

 ２０１５年６月１日

報道関係者各位 ステーキくに新小岩店全面改装

オープニング取材のご案内

いきなり！ステーキの元祖がここに

創業 24 年全面改装

日時： 7 月 15 日（水）予定 10:30～（受付開始 10:00）

場所： ステーキくに新小岩店

◆創業者・ 一瀬邦夫より挨拶

◆テープカット・ サッポロビール尾賀社長、一瀬邦夫他

◆前日 7/14 はリニューアルパーティー

株式会社ペッパーフードサービス（本社／東京都墨田区・代表取締役社長 CEO

／一瀬邦夫）では、『ステーキくに新小岩店』を前面改装します。ステーキくに新

小岩店は創業 24 年の歴史のある店舗。今や『いきなり！ステーキ』の代名詞と

なったオーダーカットは、1991 年に初めて導入した店舗が新小岩店です。改装

後は、『いきなり！ステーキ』同様、カット場でのオーダーカット導入のほか、「生

本マグロ」やオーダーごとにスライスする「パルマ産生プロシュート」等前菜を

ご用意しました。

つきましてはご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご取材頂き

ます様お願い申し上げます。なお、大変お手数ではございますが、ご出席の際は

別紙申込書、またはメールにて、7 月 10 日（金）までにお申し込みくださいま

すようお願いいたします。

≪オープニングセレモニー≫

【日時】 2015 年 7 月 15 日（水）

10:30～（受付開始 10:00）

【会場】 ステーキくに新小岩店

〒124-0022 東京都葛飾区奥戸 4-13-1

℡ 03-5698-9200

【概要】 10 時 30 分 一瀬邦夫挨拶

テープカットセレモニー

サッポロビール㈱代表取締役社長 尾賀真城様

㈱ペッパーフードサービス代表取締役社長 CEO 一瀬邦夫

          10 時 50 分 日本初のプロチアリーダー『TEAM SPARK』によるパフォーマンス

※尚、開店前日の 7 月 14 日 19時より、関係者等でのリニューアルパーティーを開催しま

す。こちらも取材受付ております。

ニュースリリース

【イタリア・パルマ産プロシュート】

新たにテラス席も設置

店舗中央のカット場（オーダーカット）

イタリア製生ハムスライサー

ニュースリリース

7 月 13 日（月）までに

以下をご記入のうえ、FAX にてご返信いただきますようお願いいたします。

※メールでのお申し込みは、kawano@pepper-fs.co.jp まで下記項目をご連

絡ください。

貴社名：

ご担当媒体名：

ご芳名・ご出席人数：             様（   名様）

TEL：

E-mail：         ＠

  □撮影あり（スチール／ムービー）      □撮影なし

↓ご要望や質問等あればご記入ください

    商品カット撮影・個別インタビュー、収録等ある場合は、

ご記入下さい。

㈱ペッパーフードサービス 広報担当 川野・原

TEL.03-3829-3654 FAX.03‐3625‐925 kawano@pepper-fs.co.jp

7 月 15日開店イベント申込

FAX：０３-３625-9250

FAX：０３-３625-9250